Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Praça Dr. Horácio Ramalho, nº 156/Cx Postal 201-Centro Cep 15900-000 Telefax: (0xx16) 3253-9282

www.camarataquaritinga.sp.gov.br                                  E-mail:camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR LUÍS JOSÉ BASSOLI

DIGNÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador da Câmara Municipal de Taquaritinga, infra-assinado, vem

requerer o envio de ofício ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que informe a data

prevista para a execução dos reparos necessários no acostamento da Vicinal Dr. Adail

Nunes da Silva, KM 01, entre o Horto Florestal e a entrada para o bairro de Itagaçaba.

O acostamento esta totalmente irregular, com muitos buracos e alguns pontos

de desbarrancamento, impossibilitando a entrada de veículos ao Sítio Santo Antônio e

expondo os usuários ao risco de acidentes.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de março de 2016.

Antônio Vidal da Silva
“Tonhão da Borracharia”

Vereador

PROTOCOLO
REQUERIMENTO Nº 36/2016
Recebido em ___/___/2016
Enviado em _____/2016
Ofício nº. __________

ENCAMINHE-SE
04/03/2016

___________________________
- Luís José Bassoli -

..::Presidente::..